Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

        12 апреля 2018 г.                                                                                      № 76/545

Об участковых комиссиях и резерве составов участковых избирательных комиссий на территории действия территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 09 апреля 2018 года № 347 «О ликвидации избирательных участков, участков референдума и внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 января 2013 года №31 «О формировании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-01 составом участковых комиссий и резервом составов участковых комиссий избирательных участков № 40-01 и № 40-17.
2.   Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-02 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-02.
3. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-03 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-03.
4. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-04 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-04.
5. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-05 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-12.
6. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-06 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-10.
7. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-07 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-07.
8. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-08 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-11.
9. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-09 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-08.
10. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-10 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-09.
11. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-11 составом участковых комиссий и резервом составов участковых комиссий избирательных участков № 40-05 и № 40-06.
12. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-12 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-15.
13. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-13 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-16.
14. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-14 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-14.
15. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-15 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-18.
16. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-16 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-19.
17. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-17 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-20.
18. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-18 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-21.
19. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-19 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-22.
20. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-20 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-23.
21. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-21 составом участковых комиссий и резервом составов участковых комиссий избирательных участков № 40-24 и № 40-26.
22. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-22 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-25.
23. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-23 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-27.
24. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-24 составом участковых комиссий и резервом составов участковых комиссий избирательных участков № 40-28 и № 40-29.
25. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-25 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-30.
26. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-26 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-31.
27. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-27 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-32.
28. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-28 составом участковой комиссии и резервом состава участковой комиссии избирательного участка № 40-33.
29. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-29 составом участковых комиссий и резервом составов участковых комиссий избирательных участков № 40-34 и № 40-35.
30. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
31. Разместить настоящее решение на странице сайта территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]32. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц